s i. n m-
Ati A I 9 8 '% ■

HBB&m

Estado do Rio de Janeiro
CfiMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO L

Indicação NQ 0087/2001 Em 7 de Março de 2001

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DE OBRAS DE
SANEAMENTO BÁSICO, NO BAIRRO VILA DO SOL.

Exm£> Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExrnQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a realização de obras de
saneamento básico, no Bairro Vila do Sol.

SALA DAS SESSÕES, 7 de Março de 2001.

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

ç* .

^ ■'

JUSTIFICATIVA

0 Bairro Vila do Sol é uma área em plena expansão e já bem
populosa em relação ao seu tempo de existência. Sendo assim, o
crescimento populacional exige uma melhor estrutura com relação
às necessidades básicas dos cidadãos que lá residem. A não
existência de saneamento básico no bairro pode
consequentes problemas de saúde à população do referido bairro.

ocasionar

7 de Março de 2001.SALA DAS SESSÕES,

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

sl8%í. a 07/03/2001 ffifb